
Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Loretánské náměstí 5                              
118 00 Praha 1

Org. složka státuTyp organizace

WIA, s.r.o.

Vojěšská 231/17
110 00  Praha 1
Česká republika

OB7125-018

Číslo smlouvy

09.01.2025Datum vystavení

Způsob platby

OBJEDNÁVKA

Dodací adresa

Číslo jednací

Datum dodání

1067502025

Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace Doprava

Fakturační adresa
DODAVATEL

ODBĚRATEL

2670329 CZ2670329DI Č

Číslo objednávky

I Č

CZ45769851DI Č45769851I Č

Na základě Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky, u vás objednáváme připojení k síti Internet "WIA Business", a to na
předpokládanou dobu 4 měsíců, počínaje datem 1.4.2025. Fakturace bude probíhat měsíčně zpetně. V připadě písemné žádosti MZV, jakožto
objednavatele, bude plnění ve lhůtě maximálně 14 dní od doručení písemné žádosti ukončeno a za daný měsíc bude fakturována alikvotní
částka.

Množství Celkem s DPH% DPH Cena za MJ bez DPH DPH za MJPoložka MJ

1.00 57 596.0021Internetové připojení - Jiviny 47 600.00 9 996.00

57 596.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Příkazce operace

Objednávku za dodavatele převzal a potvrdil

47 600.00Celková částka v Kč

Datum Razítko a podpis

Jméno

Funkce

..........................................................................

...........................................................................

...........................................................................

...........................................................................

9 996.00

OB7125-018Číslo objednávky 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



 

Nabídka 

O nás /  

Jsme poskytovatelem profesionálních telekomunikačních služeb a na českém trhu působíme již od roku 2002. Dodáváme služby 

zákazníkům všech velikostí a nejrůznějších oborů od malých obchodů, až po hotely, školy i mezinárodní korporace. Skutečná podpora 

a ochota řešit i nestandardní úkoly, to je základ naší práce. Ve službách si věříme díky poskytovanému SLA.  

Nabídka vytvořena dne:  18.1.2023                                 Platnost nabídky do: 5.2.2023



	 


	

 

VÝCHOZÍ SITUACE 

Pro Ministerstvo zahraničních věcí České republiky nabízí naše společnost v lokalitě  Netřebská 933/51,  

Praha 6-Ruzyně, 161 00, připojení k síti internet o kapacitě 1000/1000 Mbps. 

 

NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ 

Společnost WIA navrhuje pro vaši firmu řešení datového a internetového připojení na bázi vysokorychlostního 

rádioreléového spoje - služba WIA Business, se záložní přípojkou WIA Backup. Toto řešení zajišťuje přímé 

a nízkolatenční připojení do uzlu páteřní MPLS sítě WIA. Takto realizovaná přípojka umožňuje flexibilitu služeb přesně 

podle vašich požadavků. Celá přístupová trasa je v majetku WIA, což umožňuje poskytnutí nejvyšších možných 

garancí a SLA 99,9%. 

Symetrická přípojka upstream / downstream a zcela vyhrazená kapacita bez agregace umožňující provoz náročných 

aplikací cloud computingu, VPN, terminal access, remote replication, VoIP, VoD a videokonference. 

K dispozici je telefonická hot-line fungující 24 hodin / 7 dní v týdnu / 365 dní v roce v kombinaci s nonstop 

proaktivním dohledem a on-site servisem. 

 

Schéma navrhovaného řešení 

 

2        



	 


	

CENOVÁ NABÍDKA 
Ceny připojení k síti internet

V ceně měsíčního paušálu je zahrnuto: 

- Potřebný počet - pevná veřejná  IPv4 

-  Adresy IPv6 dle potřeby uživatele 

- Koncové zařízení 

- Záložní WIA Backup 

- SLA 99,9% 

Minimální doba užívání služby:      3 měsíce. 

Instalační poplatek:                      0 Kč* 

Garantované servisní podmínky:	 reakční doba: 2h / 4h (prac. doba / mimo prac. dobu + svátky) 

	 	 	              odstranění závady: 4h / 6h (prac. doba / mimo prac. dobu + svátky) 

* Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Servisní podmínky - SLA 

Pro vaše potřeby je k dispozici telefonická hot-line fungující 24 hodin / 7 dní v týdnu / 365 dní v roce.  

Základní úroveň ujednání SLA je stanovena měsíční dostupností 99,9% a garancí časů, tzn. reakční doba (response 

time - čas do zahájení servisních prací) a odstranění závady (fix time - čas do ukončení oprav) podle uvedené 

tabulky). 

* Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.  

WIA Business

Rychlost Agregace
Cena / měsíc 

Smlouva na 24 měsíců

1000 Mbps / 1000 Mbps 1:1 11 900 Kč

Servis

Položka Prac. doba/mimo prac. dobu + svátky

Reakční doba 1 hod./2 hod.

Odstranění závady 2 hod./4 hod.

3        



	 


	

KONTAKTY 

WIA je ve spolupráci s vaší společností vždy připravena hledat a nalézt optimální řešení tak, aby vyhovovalo vašim 

současným potřebám a zároveň umožňovalo rozvoj do budoucna. Pověřený obchodní zástupce vám poskytne 

veškerá potřebná vysvětlení či konzultace k této nabídce, stejně jako k případným dalším variantám řešení. 




Kontaktujte našeho obchodníka 

 

 

 

O NÁS/ Jsme poskytovatelem profesionálních telekomunikačních služeb a na českém trhu působíme již od roku 

2002. Služby dodáváme zákazníkům všech velikostí a nejrůznějších oborů od malých obchodů, až po hotely, školy  

i mezinárodní korporace. Skutečná podpora a ochota řešit i nestandardní úkoly, to je základ naší práce. Ve službách 

si věříme díky poskytovanému SLA. 

4        

 

 

 

 

 

 


